
PRM PASTORCITOS -CONGREGACION DEL BUEN PASTOR

APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRE COMPLETO RUT

1
ARRIAGADA GUTIERREZ

CLAUDIA DEL 

ROSARIO
17.900.961-7

2 BECERRA VERGARA MARITZA OTILIA 10207266-9

3
BUGUEÑO RIVERA

CAROLINA 

ALEJANDRA
16255482-4

4
DIAZ FAUNDEZ

NAYARETH 

FRANCISCA
17901194-8

5
DIAZ GALDAMES

TATIANA 

MACARENA
17211942-5

6
GARRIDO VALDES

LETICIA DEL 

CARMEN
13354240-K

7
LARRAIN GUERRA ALVARO IGNACIO 17211806-2

8
LARA VALENZUELA MATIAS IGNACIO 18894594-5

9
MERVIL RAMIREZ DANIELA JAZMIN 17306684-8

10
MORAGA AEDO RICARDO MANUEL 17332502-9

11
MUÑOZ GONZÁLEZ CARLOS ENRIQUE 17930625-5

12
PINTO DÍAZ JORGE IGNACIO 18526152-2

13
ROJAS RODRIGUEZ TERESA ALEJANDRA 17470233-0

14 SANHUEZA JIMENEZ MARLENE YOVANA 12298793-0

15
SWEET RUAY VALERIA SOLANGE 19238296-3

16 UBAL RADRIGAN PATRICIO EMMANUEL18.028.947-7

17
VERDUGO LETELIER EDUARDO ANTONIO 9054926-K

18
VILLALBA

COFRE

NATALIA 

ALEJANDRA 16169818-0

19
VRSALOVIC CHAMORRO CARLA MARCELA 15672336-3

20 YAÑEZ IBAÑEZ NICOLE DENISE 17322278-5

Actualización de nómina de personal Colaborador Acreditado

Servicio Nacional de Protección Especializada a la Niñez y Adolescencia 



21 HERNANDEZ GOMEZ FRANCISCA BELEN 20349135-2

22 MUÑOZ GOMEZ MATIAS ALEJANDRO 19363790-6

23 LARA TORRES XIMENA BEATRIZ 16050679-2
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SITUACIÓN 

CONTRACTUAL*
PROFESION CARGO

CONTRATOA PLAZO 

INEFINIDO
TRABAJADORA SOCIAL TRABAJADORA SOCIAL

CONTRATO INDEFINIDO TEC. EN BIENESTAR SOCIAL ADM. FINANCCIERA  Y E. personal

CONTRATO INDEFINIDO TRABAJADORA SOCIAL DIRECTORA

CONTRATO INDEFINIDO TRABAJADORA SOCIAL TRABAJADORA SOCIAL

CONTRATO INDEFINIDO PSICOLOGA PSICOLOGA

CONTRATO INDEFINIDO S/P
AUXILIAR DE 

SERVICIOS

CONTRATO INDEFINIDO TRABAJADOR SOCIAL TRABAJADOR SOCIAL

CONTRATO INDEFINIDO PSICOLOGO PSICOLOGO

CONTRATO INDEFINIDO TRABAJADORA SOCIAL TRABAJADORA SOCIAL

CONTRATO INDEFINIDO TRABAJADOR SOCIAL TRABAJADOR SOCIAL

CONTRATO INDEFINIDO TRABAJADOR SOCIAL TRABAJADOR SOCIAL

CONTRATO INDEFINIDO TRABAJADOR SOCIAL TRABAJADOR SOCIAL

CONTRATO INDEFINIDO ABOGADA ABOGADA

CONTRATO INDEFINIDO S/P SECRETARIA (S)

CONTRATO INDEFINIDO
PSICOLOGA PSICOLOGA

CONTRATO INDEFINIDO
ABOGADO ABOGADO

CONTRATO INDEFINIDO
S/P CONDUCTOR/ESTAFETA

CONTRATO INDEFINIDO
PSICOLOGA PSICOLOGA

CONTRATO INDEFINIDO
PSICOLOGA JEFA TECNICA

CONTRATO INDEFINIDO
TRABAJADORA SOCIAL JEFA TECNICA
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CONTRATO INDEFINIDO PSICOLOGA PSICOLOGA

CONTRATO INDEFINIDO PSICOLOGO PSICOLOGO

CONTRATO  INDEFINICO PSCOLOGA PSICOLOGA









































Tipo (Ingreso; Egreso; Cambio 

de funciones)

¿Adjunta documentación 

correspondiente?

01-04-2022

02-12-19

02-12-19

02-12-19

02-12-19

02-12-19

04-08-22

04-08-22

02-12-19

01-10-21

02-12-19

02-12-19

02-12-19

01-08-22

03-02-20

13-02-2023

07-09-20

27-07-20

05-09-16

01-10-2023
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20-06-2023

27-06-2023

11-03-2024 SI 








































